



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 1

INVOICE DATE 3/24/2025
INVOICE NO 532974

S
O
L
D

T
O

WEEI00
WEEKENDING INC
ZACK DEKUIPER
11539 E LAKEWOOD BLVD STE10
HOLLAND, MI 49424

Phone
6163555992

Fax
6163555994

S
H
I
P

T
O

WEEKENDING INC
ZACK DEKUIPER
11539 E LAKEWOOD BLVD STE10
HOLLAND, MI 49424

Ship To Phone
6163555992

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
OSR	SM	6/4/2025	6/4/2025	00553847	1/27/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
4/60,n/90	EB 25	CUSTOMER PICK UP	

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
HBR3CSL Polished Top Basalt Complete Kit HBR20, HBR27, HBR35, FBL48, MP1000, LED8B3, PK3L	1	EA	2.000000	2.000000	870.70	1,741.40
TWS3 1/2" x 3/4" Statuary Splitter	1	EA	2.000000	2.000000	9.00	18.00
LED8B3 3 Led Lights & 5 Watt Transformer	1	EA	3.000000	3.000000	38.00	114.00
MP125 125 gph Fountain Pump	1	Ea.	1.000000	1.000000	9.44	9.44
MP295 295 gph Fountain Pump	1	Ea.	4.000000	4.000000	29.39	117.56
MP425 425 gph Fountain Pump	1	Ea.	2.000000	2.000000	34.12	68.24
MP1000 1000 gph Fountain Pump	1	Ea.	4.000000	4.000000	59.84	239.36
UWD23 Eco-Series Waterfall Diffuser 23"	1	EA	1.000000	1.000000	61.60	61.60
JAFM Small Pump Vault 7500 gph	1	EA	1.000000	1.000000	97.75	97.75
FBL48 Eco-Series Basin Light 48" Wide *SHIPS MOTOR FREIGHT* *INCLUDES FSB18 COVER NETTING AND 2x 1/2 BLOCKS*	1	EA	1.000000	1.000000	180.00	180.00
ASM Replacement Filter Pad For AS	1	EA	9.000000	9.000000	10.92	98.28



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 2

INVOICE DATE 3/24/2025
INVOICE NO 532974

S
O
L
D

T
O

WEEI00
WEEKENDING INC
ZACK DEKUIPER
11539 E LAKEWOOD BLVD STE10
HOLLAND, MI 49424

Phone
6163555992

Fax
6163555994

S
H
I
P

T
O

WEEKENDING INC
ZACK DEKUIPER
11539 E LAKEWOOD BLVD STE10
HOLLAND, MI 49424

Ship To Phone
6163555992

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
OSR	SM	6/4/2025	6/4/2025	00553847	1/27/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
4/60,n/90	EB 25	CUSTOMER PICK UP	

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
AMM Replacement Filter Pad For AM FALLS	1	EA	9.000000	9.000000	18.05	162.45
BWFN EasyPro Black Straw Foam 20oz (12) * SHIPS LTD QTY *	1	EA	24.000000	24.000000	11.73	281.52
WFS37 Water Fill Valve 1/2"	1	EA	2.000000	2.000000	32.00	64.00
BFS Box Style Fill Valve	1	EA	1.000000	1.000000	22.00	22.00
CVA20TH 2" CVA For TH Pump In PS1/JAFM	1	EA	1.000000	1.000000	54.00	54.00
WFB Easy Pro Water Fill Box	1	EA	1.000000	1.000000	36.00	36.00
EPFN EasyPro Telescoping Pond Net	1	EA	6.000000	6.000000	27.49	164.94
DEP32 DuraLiner EPDM Primer 1qt * SHIPS LTD QTY *	1	Ea.	1.000000	1.000000	29.00	29.00
Pondvive Liquid All Season Bacteria16oz(12)	1	EA	12.000000	12.000000	5.06	60.72
Biovive Liquid All Season Bacteria32oz(12)	1	EA	12.000000	12.000000	7.31	87.72
ASB128 EasyPro All Season Bacteria128oz(4)	1	EA	12.000000	12.000000	21.00	252.00



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 3

INVOICE DATE 3/24/2025
INVOICE NO 532974

S
O
L
D

T
O

WEEI00
WEEKENDING INC
ZACK DEKUIPER
11539 E LAKEWOOD BLVD STE10
HOLLAND, MI 49424

Phone
6163555992

Fax
6163555994

S
H
I
P

T
O

WEEKENDING INC
ZACK DEKUIPER
11539 E LAKEWOOD BLVD STE10
HOLLAND, MI 49424

Ship To Phone
6163555992

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
OSR	SM	6/4/2025	6/4/2025	00553847	1/27/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
4/60,n/90	EB 25	CUSTOMER PICK UP	

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
CON16 EasyPro Water Conditioner 16oz(12)	1	EA	12.000000	12.000000	5.25	63.00
OXY2 Rock & Waterfall Cleaner 2lb (12) * SHIPS LTD QTY *	1	EA	12.000000	12.000000	9.45	113.40
OXY8 Rock & Waterfall Cleaner 8lb (4) * SHIPS LTD QTY *	1	EA	4.000000	4.000000	21.60	86.40
ALG16 Algaway 5.4 Algaecide 16oz (12)	1	EA	12.000000	12.000000	7.67	92.04
ALG32 Algaway 5.4 Algaecide 32oz (12)	1	EA	12.000000	12.000000	11.73	140.76
ALG128 Algaway 5.4 Algaecide 128oz (4)	1	EA	8.000000	8.000000	40.16	321.28
ALG320 Algaway 5.4 Algaecide 2.5gal (2)	1	EA	4.000000	4.000000	71.74	286.96
Bio_Feed 24ct (12)	1	EA	12.000000	12.000000	12.00	144.00
Genbiomax 5lb Pail	1	EA	4.000000	4.000000	33.37	133.48
BSDT16 Broad Disease Treatment 16oz (12)	1	EA	12.000000	12.000000	13.98	167.76
BSDT32 Broad Disease Treatment 32oz (12)	1	EA	6.000000	6.000000	22.80	136.80



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 4

INVOICE DATE 3/24/2025
INVOICE NO 532974

S
O
L
D

T
O

WEEI00
WEEKENDING INC
ZACK DEKUIPER
11539 E LAKEWOOD BLVD STE10
HOLLAND, MI 49424

Phone
6163555992

Fax
6163555994

S
H
I
P

T
O

WEEKENDING INC
ZACK DEKUIPER
11539 E LAKEWOOD BLVD STE10
HOLLAND, MI 49424

Ship To Phone
6163555992

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
OSR	SM	6/4/2025	6/4/2025	00553847	1/27/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
4/60,n/90	EB 25	CUSTOMER PICK UP	

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
ESF1250 Submersible Filter With U.V.	1	EA	4.000000	4.000000	112.10	448.40
TH150 EasyPro 3100GPH Pump 115v (2) SN# EPN1-29577, EPN1-29578	1	EA	2.000000	2.000000	197.60	395.20
TH250 EasyPro 4100GPH Pump 115v (2) SN# EPN2-16563, EPN2-16564, EPN2-16489, EPN2-16490	1	EA	4.000000	4.000000	237.50	950.00
TH400 EasyPro 5100GPH Pump 115v (2) SN# EPN4-15785, EPN4-15786, EPN4-15827, EPN4-15828	1	EA	4.000000	4.000000	271.70	1,086.80
PB10X Pond-Vive Bacteria X, 20ct 8oz Water Soluble Packs (Approx. 10lb Pail)	1	EA	12.000000	12.000000	64.13	769.56
PB25X Pond-Vive Bacteria X, 50ct 8oz Water Soluble Packs (Approx. 25lb Pail), Lt. Blue Label	1	EA	6.000000	6.000000	149.63	897.78
PB50XL Pond-Vive Bacteria X 50 lb. Box Loose powder with 8 oz. scoop	1	EA	2.000000	2.000000	265.50	531.00
PBX-50B Pond-Vive Bacteria X, 100ct 8oz Water Soluble Packs (Approx. 50lb Box), Lt. Blue Label	1	Ea.	2.000000	2.000000	283.50	567.00
NPB45 Natural Phosphate Binder, 45lb Pail	1	Ea.	2.000000	2.000000	100.00	200.00



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 5

INVOICE DATE 3/24/2025
INVOICE NO 532974

S
O
L
D

T
O

WEEI00
WEEKENDING INC
ZACK DEKUIPER
11539 E LAKEWOOD BLVD STE10
HOLLAND, MI 49424

Phone
6163555992

Fax
6163555994

S
H
I
P

T
O

WEEKENDING INC
ZACK DEKUIPER
11539 E LAKEWOOD BLVD STE10
HOLLAND, MI 49424

Ship To Phone
6163555992

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
OSR	SM	6/4/2025	6/4/2025	00553847	1/27/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
4/60,n/90	EB 25	CUSTOMER PICK UP	

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
ECPDSB Concentrated Serenity Blue Pond Dye 1 Quart	1	EA	72.000000	0.000000	13.25	0.00
AQ10 Aquashade, 1 Gallon Liquid (4)	1	EA	4.000000	4.000000	56.99	227.96
NVT128 Novita Trace Surfactant, Gallon	1	EA	7.000000	0.000000	37.49	0.00
PRP1 Propeller Broad Spec. Herb, 1 Lb.	1	EA	4.000000	4.000000	69.14	276.56
PRP5 Propeller Broad Spec. Herb, 5 Lb.	1	EA	5.000000	5.000000	272.05	1,360.25
AQUL25 Aquathol Liquid Super K 2.5 gal * SEE SPECIAL HANDLING INSTRUCTIONS *	1	EA	4.000000	4.000000	270.74	1,082.96
AQU20 Aquathol Granular Super K 20# Bag * SEE SPECIAL HANDLING INSTRUCTIONS *	1	EA	4.000000	4.000000	498.74	1,994.96
TRIB25 Tribune Liquid Herbicide - 2.5 gal. *SEE SPECIAL HANDLING INSTRUCTIONS*	1	EA	12.000000	12.000000	185.24	2,222.88
CPG3 Cutrine Granular 30 lb Bag (4)	1	EA	21.000000	21.000000	99.03	2,079.63
CPLU25 Cutrine Ultra, 2.5 Gallon * SEE SPECIAL HANDLING INSTRUCTIONS *	1	EA	26.000000	14.000000	92.41	1,293.74



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 6

INVOICE DATE 3/24/2025
INVOICE NO 532974

S
O
L
D

T
O

WEEI00
WEEKENDING INC
ZACK DEKUIPER
11539 E LAKEWOOD BLVD STE10
HOLLAND, MI 49424

Phone
6163555992

Fax
6163555994

S
H
I
P

T
O

WEEKENDING INC
ZACK DEKUIPER
11539 E LAKEWOOD BLVD STE10
HOLLAND, MI 49424

Ship To Phone
6163555992

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
OSR	SM	6/4/2025	6/4/2025	00553847	1/27/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
4/60,n/90	EB 25	CUSTOMER PICK UP	

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
GC50PRO Green Clean Pro 50lb Bag *SEE SPECIAL HANDLING INSTRUCTIONS*	1	EA	4.000000	4.000000	127.12	508.48
ETEC25 Earthtec Algaecide 2.5 Gal (2) * SEE SPECIAL HANDLING INSTRUCTIONS *	1	EA	4.000000	4.000000	74.09	296.36
KOMD25 Komeen Descend, 2.5 Gallon (2) * SEE SPECIAL HANDLING INSTRUCTIONS *	1	EA	1.000000	1.000000	119.99	119.99
GLY25 Glyphosate 5.4 - 2.5G Glyphosate 5.4 Aquatic herbicide for emergent aquatic/wetland plants - 2.5 Gallon	1	EA	4.000000	0.000000	96.74	0.00
GLYG Glyphosate 5.4 - 1G Glyphosate 5.4 Aquatic herbicide for emergent aquatic/wetland plants - Gallon	1	EA	4.000000	0.000000	47.24	0.00
ESWC EutroSORB WC 2.5G EutroSORB WC - Liquid Phosphate Binder - 2.5 gallon (2x20) PDU	1	EA	2.000000	0.000000	687.92	0.00
BT20 Premium Pond Flex, 2" x 25' (36)	1	ROLL	2.000000	2.000000	42.75	85.50
BT15 Premium Pond Flex, 1 1/2" x 25' (48)	1	ROLL	1.000000	1.000000	35.62	35.62



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 7

INVOICE DATE 3/24/2025
INVOICE NO 532974

SOLD TO
WEEI00
WEEKENDING INC
ZACK DEKUIPER
11539 E LAKEWOOD BLVD STE10
HOLLAND, MI 49424

Phone
6163555992

Fax
6163555994

SHIP TO
WEEKENDING INC
ZACK DEKUIPER
11539 E LAKEWOOD BLVD STE10
HOLLAND, MI 49424

Ship To Phone
6163555992

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
OSR	SM	6/4/2025	6/4/2025	00553847	1/27/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
4/60,n/90	EB 25	CUSTOMER PICK UP	

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
AUB25 Aqua UV 25w Replacement Bulb (6)	1	EA	1.000000	1.000000	57.02	57.02
AUB40 Aqua UV 40w Replacement Bulb (6)	1	EA	1.000000	1.000000	64.15	64.15
EPUVB55 EasyPro 55W S.S. UV Bulb Fits PCU55W & EPUV55 (4 pin)	1	EA	2.000000	2.000000	40.00	80.00
EPUVB35 EasyPro 35W S.S. UV Bulb Fits PCU35W & EPUV35	1	EA	1.000000	1.000000	34.00	34.00
EBSD Early Buy Order *This Order Qualifies For Early Buy Terms; 7%/30, 4%/60, 0%/90.* *This Order Also Qualifies For Free Shipping If Paid Within Terms.* *If multiple orders/invoices shipped together, all associated invoices must be paid within terms to receive freight discount.*	0	Ea.	1.000000	1.000000	0.00	0.00
REQUESTED P/U 3/31	0	EA	1.000000	1.000000	0.00	0.00

We appreciate your business.

TAXABLE	NONTAXABLE	FREIGHT	SALES TAX	MISC	TOTAL
0.00	23,311.66	0.00	0.00	0.00	23,311.66
TOTAL DUE					23,311.66